

## Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

---

HCVPK A/S  
Agnetevej 13, Sig, 6800 Varde  
CVR-nr. 59 94 85 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. april 2024

---

Rita Kristensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HCVPK A/S  
Agnetevej 13  
Sig  
6800 Varde

CVR-nr.: 59 94 85 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 47. regnskabsår

Hjemsted: Varde

### Bestyrelse

Michael Kristensen, formand  
Rita Kristensen  
Bo Kristensen

### Direktion

Rita Kristensen, direktør

### Revisor

OL Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Østervang 2  
6800 Varde

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 57.130, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.434.125.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.375</b>	<b>-10.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.375</b>	<b>-10.250</b>
Finansielle indtægter		87.722	0
Finansielle omkostninger		-4.103	-177.301
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.244</b>	<b>-187.551</b>
Skat af årets resultat	2	-16.114	41.147
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.130</u></b>	<b><u>-146.404</u></b>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		-3.870	-205.304
		<b><u>57.130</u></b>	<b><u>-146.404</u></b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		154	0
Udskudt skatteaktiv		<u>25.033</u>	<u>41.147</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>25.187</u></b>	<b><u>41.147</u></b>
Værdipapirer	3	<u>1.489.305</u>	<u>1.401.584</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.489.305</u></b>	<b><u>1.401.584</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>30.446</u></b>	<b><u>74.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.544.938</u></b>	<b><u>1.517.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.544.938</u></u></b>	<b><u><u>1.517.565</u></u></b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.001	500.001
Overført resultat		873.124	876.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.434.125</u></b>	<b><u>1.435.895</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.813	74.824
Selskabsskat		0	6.539
Anden gæld		<u>0</u>	<u>307</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.813</u></b>	<b><u>81.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>110.813</u></b>	<b><u>81.670</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.544.938</u></u></b>	<b><u><u>1.517.565</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.001	876.994	58.900	1.435.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-3.870	61.000	57.130
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.001</b>	<b>873.124</b>	<b>61.000</b>	<b>1.434.125</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>16.114</u>	<u>-41.147</u>
	<u><b>16.114</b></u>	<u><b>-41.147</b></u>
<b>3 Værdipapirer</b>		
Investeringsbeviser	<u>1.489.305</u>	<u>1.401.584</u>
	<u><b>1.489.305</b></u>	<u><b>1.401.584</b></u>

Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør en indtægt på 87.722 kr.

## 4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.